
PROVINCIA  DI  VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede:  Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA  – C.F. e P. IVA  00496080243

PEC   provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Prot. n.29662/  2018               Vicenza, 4/05/2018

OGGETTO:  Procedura aperta svolta dalla Provincia di Vicenza in qualità di Stazione
Unica  Appaltante  per  conto  del  Comune  di  Vicenza  per  l'appalto  dei
lavori di realizzazione dell’opera pubblica denominata Parco della Pace.
CIG 737951693E   CUP B39D13000010001

AVVISO RIUNIONE DELLA COMMISSIONE DI GARA

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto si comunica che la Commissione di
gara, appositamente nominata con determinazione n. 371 del 4/05/2018, si riunirà in seduta
pubblica il giorno 9 maggio 2018 alle ore 11:00 per procedere all’apertura della busta “B”
OFFERTA TECNICA (criteri B – C – E – F – H – L) per la verifica della correttezza formale
della documentazione ivi contenuta.

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Angelo Macchia

(f.to digitalmente)

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

	PROVINCIA DI VICENZA
	Stazione Unica Appaltante

